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VERKSAMHETSBERATTELSE 2OI3

Under det gångna verksamhetsåret har styrelsen haft tjugo styrelsemöten och två arbetsmöten.
Årsstämman ägde rum i Halla bygdegård den 10 april där ett 60-tal medlemmar deltog.
Ordforanden omvaldes och likaså avgående styrelsemedlemmar med ett undantag där

fullnadsval på ett år foretogs. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for det gångna året.
\? Under året ökade medlemsantalet från 156 till 190 medlemmar

Styrelsen har under året haft foljande utseende:

\, Ordforande Göte Johansson
Vice ordörande Lennart Landin
Kassör Mats Ahlby
Sekreterare Gunnar Södergren
Ledamot Alexander Lindqvist
Ledamot Leif Janssson
Ledamot Mattias Klintberg
Ledamot Olof Farinder
Ledamot Sophiea Wolmhed

I början av året lämnades ansökan in till Trafikverket, Länsstyrelsen, Länsmuseet, Region
Gotland och Tekniska örvaltningen for erforderliga tillstånd som krävdes for grävning och
borrning under vägar.
Ett antal möten har hållits under året med entreprenörer såsom BRS Networks, Väg o

\_ Byggnadsgrus samt Telia.

Förfrågningar har gjorts till tjänsteleverantörer såsom Telia, Bredbandbolaget, Tele2 och IP-
Only. Alla har inte kunnat leverera tjänster och de har därmed fallit bort.

v Ett stort antal timmar har sty'relsen lagt ner på utstakning av grävsträckning och kontakter
med fastighetsägare och markägare. Varje socken hade i maj öppet hus i respektive
foreningslokal for tecknande av nödvändiga ar,tal for grävning och anslutning. Den total
grävsträckan blev 4.3 mil. Grävarbetena började den 6 augusti och skulle enligt entreprenoren
varaklara till jul. Av olika anledningar blev det inte så utan fortsatte in på nya året.

Föreningens ekonomi framgår av särskild resultat- och balansräkning.

Stltelsen vill slutligen tacka alla medlemmar for ett gott samarbete och stort tålamod under
det gångna året, och under 2014 se fram emot ftirdigställandet av från många efterlängtade
fiberuppkopplingen.
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